

VALČIŲ NULEIDIMO VIETOS LABANORO REGIONINIAME PARKE ĮRENGIMO DARBŲ SUTARTIS

2018-09-13 Nr. 318-48

Lūšių g. 16, Palūšės k., Ignalinos r.

Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcija, įstaigos kodas 188715560, atstovaujama direktoriaus Gedo Kukanausko, veikiančio pagal Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcijos nuostatus, patvirtintus Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktoriaus 2002 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. 11 (toliau – Užsakovas),

ir

Žiuko įmonė, įmonės kodas 167573296, atstovaujama direktorės Rimos Žiukienės, veikiančios pagal įmonės nuostatus (toliau – Rangovas),

kartu vadinamos Šalimis, o atskirai – Šalimi,

vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nuostatomis, Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu, patvirtintu Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97, sudarėme šią Valčių nuleidimo vietos Labanoro regioniniame parke įrengimo darbų sutartį (toliau – Sutartis):

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Šios Sutarties objektas – Valčių nuleidimo vietos Labanoro regioniniame parke, adresu Stirnių ež., Stirnelės vs., Mindūnų sen., Molėtų r., įrengimas. Įrengimo (statybos) darbų (toliau – darbai) tikslios apimtys ir kainos yra nurodytos šios Sutarties prieduose – Reikalingų darbų kiekių žiniaraštyje, Supaprastintame projekte ir Rangovo pateiktame pasiūlyme.

II. DARBŲ KAINA

2.1. Sutartyje nustatoma fiksuota Valčių nuleidimo vietos Labanoro regioniniame parke Stirnių ež., Stirnelės vs., Mindūnų sen., Molėtų r. įrengimo darbų kaina, atitinkanti Rangovo pateiktą pasiūlymą. Sutarties 1.1. punkte nurodyta visa įrengimo darbų kaina – **10 600,01 (dešimt tūkstančių šeši šimtai Eur ir 01 ct.) Eur su PVM**. PVM – 1839,67 (tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt devyni Eur ir 67 ct.). Šiame punkte nurodyta fiksuota bendra įrengimo darbų kaina negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį.

2.2. Jei Rangovas įvykdo daugiau darbų nei buvo numatyta Sutartyje, yra laikoma, kad tie darbų kiekiai buvo įskaičiuoti į Sutarties kainą. Nepriklausomai nuo Rangovo atliktų darbų, dėl kurių nėra susitarta šioje Sutartyje, apimtys, Sutarties kaina negali būti keičiama.

2.3. Visais atvejais Užsakovas apmoka Rangovui tik už faktiškai atliktus ir užaktuotus darbus.

III. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS

3.1. Šalys Sutarties vykdymo metu privalo bendradarbiauti (kooperavimosi pareiga). Jeigu kyla kliūčių, trukdančių tinkamai įvykdyti Sutartį, kiekviena Sutarties Šalis privalo imtis visų nuo jos priklausančių protingų priemonių toms kliūtims pašalinti. Šalis, kuri šios pareigos neįvykdo, praranda teisę į nuostolių, padarytų dėl atitinkamų kliūčių nepašalinimo, atlyginimą.

3.2. Užsakovas įsipareigoja:

3.2.1. teikti Rangovui Sutarčiai vykdyti pagrįstai reikalingą Užsakovo turimą informaciją, bendradarbiauti su Rangovu vykdant darbus;

3.2.2. Pastebėjęs vykdymo nukrypimų nuo šios Sutarties sąlygų ar kitokių trūkumų, raštu pranešti apie juos Rangovui;

3.2.3. priimti iš Rangovo faktiškai ir tinkamai atliktus kokybiškus darbus, atitinkančius Sutarties ir jos priedų reikalavimus, ir už juos sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka, sąlygomis ir terminais.

3.3. Užsakovas turi teisę:

3.3.1. duoti nurodymus Rangovui, kad būtų tinkamai, kokybiškai ir laiku įvykdyta sutartis;

3.3.2. pasirašyti atliktų darbų perdavimo – priėmimo aktą arba per 5 (penkias) darbo dienas nuo darbų perdavimo – priėmimo akto gavimo dienos nurodyti neatitikimus ir pretenzijas dėl atliktų darbų. Užsakovo pretenzijos gali būti išdėstytos darbų perdavimo – priėmimo akte arba atskirame rašte Rangovui, nurodant

atliktų darbų trūkumų pašalinimo terminą. Jei Užsakovas nustatytu terminu pretenzijų dėl atliktų darbų nepareiškė, laikoma, kad darbai atlikti tinkamai;

3.3.3. Nemokėti Rangovui už netinkamai, nekokybiškai ir ne laiku suteiktus darbus;

3.4. Rangovas įsipareigoja:

3.4.1. **ne vėliau kaip iki 2018-12-01 (2018 m. gruodžio 1 d.)** atlikti valčių nuleidimo vietos įrengimo darbus;

3.4.2. organizuoti darbus taip, kad jie būtų atlikti Sutartyje ir jos prieduose nustatytais sąlygomis, tvarka ir terminais bei kokybiškai;

3.4.3. ne vėliau kaip prieš 3 (tris) dienas pranešti Užsakovui ir Techniniam prižiūrėtoji apie numatomą atliktų darbų perdavimo datą, bei pateikti Užsakovui ir Techniniam prižiūrėtoji pasirašyti atliktų darbų perdavimo – priėmimo aktus;

3.4.4. Atlikdamas darbus vadovautis statybą Lietuvos Respublikoje nustatančiais įstatymais ir kitais teisės aktais.

3.4.5. Atlyginti Užsakovui nuostolius, jei Rangovas ar jo darbuotojai nesilaikytų Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų ir dėl to Užsakovui būtų pateikti trečiųjų šalių kokie nors reikalavimai ar pradėti procesiniai veiksmai ar Užsakovas patirtų žalą;

3.4.6. Vykdyti Užsakovo teisėtus nurodymus, susijusius su sutarties vykdymu. Jei Rangovas mano, kad Užsakovo nurodymai viršija sutarties reikalavimus, jis apie tai raštu praneša Užsakovui per 3 (tris) darbo dienas nuo tokio nurodymo gavimo dienos;

3.4.7. Priimti visišką atsakomybę už visus pagal Sutartį priimtus įsipareigojimus, nepaisant to, ar jiems vykdyti bus pasitelkiami tretieji asmenys;

3.5. Rangovas turi teisę:

3.5.1. Gauti visą informaciją ir dokumentus, susijusius su sutarties vykdymu;

3.5.2. Gauti sutartyje numatytą atlygį (kainą) už tinkamai, kokybiškai ir laiku atliktus darbus.

IV. ATSISKAITYMAS

4.1. Avansinis mokėjimas nenustatomas.

4.2. Už tinkamai, kokybiškai ir laiku atliktus darbus Užsakovas atsiskaito su Rangovu mokėjimo pavedimu į Rangovo nurodytą banko sąskaitą.

4.3. Mokėjimai Rangovui už tinkamai ir kokybiškai įrengtą valčių nuleidimo vietą atliekami pateikus atliktų darbų pažymą ir atliktų darbų priėmimo-perdavimo aktus ir sąskaitas – faktūras. Užsakovas už atliktus darbus apmoka Rangovui ne vėliau kaip per 30 dienų nuo sąskaitos – faktūros gavimo dienos.

4.4. Sąskaitos – faktūros už atliktus darbus, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 22 straipsnio 3 dalimi, Užsakovui turi būti teikiamos naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis.

V. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS

5.1. Sutartis įsigalioja šalims ją pasirašius ir galioja iki visiško šalių įsipareigojimų įvykdymo, t.y. iki Rangovo pateiktos paskutinės sąskaitos už atliktus darbus apmokėjimo, bet ne ilgiau kaip iki 2018 m. gruodžio 31 d.

5.2. Užsakovas ar Rangovas, įspėjęs kitą Šalį prieš 14 (keturiolika) kalendorinių dienų gali nutraukti Sutartį:

5.2.1. Kai Užsakovas ar Rangovas nevykdo arba netinkamai vykdo savo įsipareigojimus pagal Sutartį ir tai yra esminis Sutarties pažeidimas. Nustatant, ar sutarties pažeidimas yra esminis, vadovaujamas Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.217 str. nuostatomis;

5.3. Užsakovas taip pat turi teisę, įspėjęs Rangovą raštu prieš 14 (keturiolika) kalendorinių dienų, vienašališkai nutraukti Sutartį:

5.3.1. Kai Rangovas perleidžia savo prievoles pagal šią Sutartį trečiajai šaliai be Užsakovo sutikimo;

5.3.2. Kai Rangovas bankrutuoja arba yra likviduojamas, sustabdo ūkinę veiklą arba įstatymuose ir kituose teisės aktuose numatyta tvarka susidaro analogiška situacija;

5.3.3. Jeigu Rangovas nevykdo arba netinkamai vykdo sutartinius įsipareigojimus ir po pagrįstų raštiškų Užsakovo pastabų ar pretenzijos, per Užsakovo nurodytą protingą terminą, nepašalina sutarties vykdymo trūkumų jų arba pašalina juos netinkamai;

5.3.4. Jeigu Rangovas nepradeda vykdyti statybos darbų laiku arba statybos darbus vykdo taip lėtai, kad juos pabaigti pasidaro aiškiai neįmanoma per sutartyje numatytą terminą.

5.4. Sutartis gali būti nutraukta abipusiu rašytiniu Šalių susitarimu.

5.5. Sutarties nutraukimas neatleidžia Šalių nuo įsipareigojimų vykdymo – Užsakovas turi atlyginti faktiškai patirtas Rangovo išlaidas, Rangovas, Užsakovo pasirinkimu, privalo arba atlikti darbus, už kuriuos sumokėta iki Sutarties nutraukimo, arba grąžinti sumokėtas sumas.

5.6. Sutarties nutraukimas nepanaikina teisės reikalauti atlyginti nuostolius, atsiradusius dėl Sutarties neįvykdymo, bei netesybų.

5.7. Kai nutraukiama sutartis, Užsakovas, dalyvaujant Rangovui ir Techniniam prižiūrėtoji, inventorizuoja atliktus darbus ir parengia jų aprašą. Taip pat parengiama ataskaita apie sutarties nutraukimo dieną esančius Šalių įsiskolinimus.

VI. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

6.1. Jei Rangovas neatlieka darbų iki Sutartyje nustatyto termino, Užsakovas turi teisę, be oficialaus įspėjimo ir nesumažindamas kitų savo teisių gynimo būdų, pradėti skaičiuoti 0,02 % (dviejų šimtųjų proc.) delspinigius nuo bendros Sutarties kainos už kiekvieną termino praleidimo dieną.

6.2. Jei Užsakovas neatlieka apmokėjimo Sutartyje nurodytais terminais, Rangovui raštu pareikalavus, Užsakovas turi mokėti 0,02 % (dviejų šimtųjų proc.) delspinigius nuo neapmokėtos sumos už faktiškai ir suteiktus, ir užaktuotus darbus už kiekvieną uždelstą dieną.

VII. DARBŲ KOKYBĖS GARANTIJOS

7.1. Užsakovas, nustatęs Darbų trūkumus ar kitokius nukrypimus nuo Sutarties po darbų perdavimo-priėmimo, jei tie trūkumai ar nukrypimai negalėjo būti nustatyti perimant darbą (paslėpti trūkumai arba atsiradę statinio garantinio naudojimo metu), taip pat jei jie buvo Rangovo tyčia paslėpti, praneša apie juos raštu Rangovui, kuris tuos trūkumus privalo ištaisyti.

7.2. Darbų garantinis terminas nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.698 straipsnio nuostatomis. Rangovas garantinio laikotarpio metu privalo, Užsakovui pareikalavus, atlikti visus defektų arba žalos ištaisymo darbus. Rangovas privalo savo sąskaita ir rizika atlikti darbus, jeigu tie darbai susiję su Sutarties neatitinkančiomis medžiagomis, netinkama darbų kokybe arba bet kurio sutartinio Rangovo įsipareigojimo neįvykdymu.

VIII. NENUGALIMA JĖGA (*force majeure*)

8.1. Šalys visiškai ar iš dalies atleidžiamos nuo šios Sutarties ar jos dalies įsipareigojimų vykdymo, jei tai įvyko dėl nenugalimos jėgos, atsiradusios po šios Sutarties pasirašymo. Nenugalimos jėgos faktą turi įrodyti Šalis, nevykdanti ar nebegalinti vykdyti Sutartyje nustatytų įsipareigojimų.

8.2. Nenugalimos jėgos aplinkybės turi būti patvirtintos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimo Nr. 840 „Dėl Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybėms taisyklių patvirtinimo“.

8.3. Apie tokių aplinkybių atsiradimą viena Šalis kitai įsipareigoja pranešti ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo aplinkybių atsiradimo. Nepranešimas neatleidžia nuo Sutartyje numatytų įsipareigojimų vykdymo.

IX. KITOS SĄLYGOS

9.1. Vykdydamos šią Sutartį, Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos statybos įstatymu ir kitais įstatymais bei kitais teisės aktais, normatyviniais techniniais dokumentais, statybos techniniais reglamentais, Užsakovo parengtais pirkimo dokumentais bei viešojo pirkimo metu pateiktu Rangovo pasiūlymu.

9.2. Visi kiti Sutartyje neaptarti klausimai ir aplinkybės, susiję su šios sutarties vykdymu, yra sprendžiami vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo ir Civilinio kodekso nuostatomis.

9.3. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti keičiamos tik vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nuostatomis. Sutartis gali būti pakeista tik abiejų Šalių susitarimu.

9.4. Visi Šalių susitarimai dėl Sutarties pakeitimo galioja tik tada, kai jie sudaryti raštu ir pasirašyti Šalių įgaliotų atstovų originaliais parašais. Šie susitarimai įsigalioja nuo jų pasirašymo dienos, jeigu susitarimuose nenumatyta vėlesnė jų įsigaliojimo data.

9.5. Ginčai tarp Užsakovo ir Rangovo sprendžiami derybų būdu, o nepavykus taip išspręsti ginčo, jis bus sprendžiamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka teisme.

9.6. Nei viena Šalis neturi teisės perleisti visų ar dalies teisių ir pareigų pagal šią Sutartį jokiai trečiajai šaliai be išankstinio rašytinio kitos Šalies sutikimo.

9.7. Visi pranešimai, pretenzijos ar kiti raštai turi būti adresuojami, mokėjimai atliekami pagal Sutartyje nurodytus rekvizitus. Šalys apie rekvizitų apsigkeitimą informuoja viena kitą iš anksto raštu, bet ne vėliau kaip

per 3 darbo dienas. Apie rekvizitų pasikeitimą nepranešusiai arba netinkamai pranešusiai šaliai tenka visa šio įsipareigojimo netinkamu vykdymu susijusių neigiamų pasekmių atsiradimo rizika. Susirašinėjimą šalys vykdo lietuvių kalba.

9.8. Sutartis sudaryta lietuvių kalba 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią - po vieną kiekvienai Šaliai.

9.9. Sutarties priedai:

9.9.1. Reikalingų darbų kiekių žiniaraštis – 2 lapai;

9.9.2. Rangovo pasiūlymas – 4 lapai;

9.9.3. Supaprastintas projektas Valčių nuleidimo vietos Labanoro regioniniame parke Stirnių ež., Stirnelės vs., Mindūnų sen., Molėtų r. statyba – 20 lapų.

X. ŠALIŲ REKVIZITAI

UŽSAKOVAS:

**Aukštaitijos nacionalinio parko ir
Labanoro regioninio parko direkcija**

Įstaigos kodas: 188715560

PVM kodas: LT887155610

Lūšių g. 16, Palūšės k., Ignalinos r.

Tel. Nr.: (8 386) 53 135

El. paštas: direkcija@aparkai.lt

Direktorius

Gedas Kabananskas

A.



RANGOVAS:

Žiuko įmonė

Įmonės kodas: 167573296

PVM kodas: LT675732917

Vilniaus g. 103, Molėtai

A.S.: LT704010045500090406

Luminor Bank AB

Tel. Nr.: (8 383) 51 109

El. paštas: ziuko.imone@gmail.com

Direktorė

Rima Žiukienė

A. V.



REIKALINGŲ DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Objektas: Valčių nuleidimo vietos Stirnių ež., Stirnelės vs.,
Mindūnų sen., Molėtų raj., įrengimas

Eil. Nr.	Darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
	Paruošiamieji darbai				
1	Minkštų veislių medžių 8-32 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 1000 m ir medienos paruošimas	100 vnt.	0,25		
2	Vidutinio tankumo krūmų ir trako kirtimas rank. būdu, kelmų pašalinimas	ha	0,1		
3	Mechanizuotas šienavimas įranga ant traktorių	ha	0,1		
	Žemės sankasa				
4	Grunto kasimas buldožeriais, perstumiant gruntą (atstumas 10 m, gruntas I grupės)	1000 m ³	0,07		
5	Žemės sankasų supylimas buldožeriais perkeliant I-II grupės gruntą iki 10 m atstumu	1000 m ³	0,081		
6	Grunto sluoksnio sutankinimas nelaistant vandeniu vibraciniais volais, važiuojant viena vieta 6 kartus	100 m ³	0,89		
7	Iškasų dugno, sankasų viršaus lyginimas, šlaitų lyginimas autogreideriais 4 kartus II grupės grunte	t. m ²	0,599		
8	Šlaitų planiravimas mechanizuotu būdu, kai gruntas 2 grupės	t. m ²	0,146		
9	Šlaitų tvirtinimas 10 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žolės mechanizuotu būdu	100 m ²	1,46		
	Privažiavimo kelio PK ir apsisukimo aikštelės dangos konstrukcija				
10	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio (storis 10 cm viensluoksnis)	100 m ²	1,88		
11	Dolomito skaldos mišinys 0/56	m ³	25,568		
12	Kelio dangos įrengimas iš žvyro mišinio (storis 5 cm viensluoksnis)	100 m ²	1,81		
13	Žvyro mišinys 0/32/45	m ³	11,2582		
	Automobilių stovėjimo aikštelės P dangos konstrukcija				

Eil. Nr.	Darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
14	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 15 cm viensluoksnis)	100 m2	2,51		
15	Dolomito skaldos mišinys 0/56	m3	51,204		
16	Kelio dangos įrengimas iš žvyro mišinio (storis 5 cm viensluoksnė)	100 m2	2,45		
17	Žvyro mišinys 0/32/45	m3	15,239		
	Nuovažų dangos konstrukcija				
18	Kelio dangos įrengimas iš žvyro mišinio (storis 15 cm viensluoksnė)	100 m2	2,21		
19	Žvyro mišinys 0/32/45	m3	41,1502		
	Kelio ženklų įrengimas				
20	Kelio ženklų su metalinėmis atramomis įrengimas, gręžiant duobes ir betonuojant pamatus (stiebų skaičius atramoje 1 vnt.)	vnt.	6		
21	Cinkuoti vamzdžiai DN65, išor. 76.1x3.2	m	15		
22	Betono mišiniai c20/25	m3	0,282		
23	Kelio ženklo skydas su tvirtinimo elementais	m2	0,57		



Sutarties Nr. S10-48
priedas Nr. 2.

ŽIUKO ĮMONĖ

Individuali įmonė, Vilniaus g. 103, 33112 Molėtai; tel./faksas +370 383 51109 įmonės kodas 167573296,
PVM mokėtojo kodas LT675732917, el. p. ziuko.imone@gmail.com

Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcijai

PASIŪLYMAS DĖL VALČIŲ NULEIDIMO VIETOS LABANORO REGIONINIAME PARKE (STIRNIŲ EŽ., STIRNELĖS VS., MINDŪNŲ SEN., MOLĖTŲ R.) ĮRENGIMO DARBŲ

2018-09-11, Nr.81
Molėtai

Tiekėjo pavadinimas	Žiuko įmonė
Tiekėjo adresas	Vilniaus g. 103, 33112 Molėtai
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Rima Žiukienė
Telefono numeris	+370 383 51109
Fakso numeris	+370 383 51109
El. pašto adresas	ziuko.imone@gmail.com

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Išipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us)	

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis šio pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose (kvietime ir prie kvietimo pridedamuose dokumentuose; jų paaiškinimuose bei papildymuose (jei tokių būtų)), bei turime teisę verstis pasiūlyme nurodyta veikla.

Mes siūlome tokią Darbų atlikimo kainą:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Vieneto kaina, Eur (be PVM)	Vieneto kaina, Eur (su PVM)	Kaina, Eur (be PVM)	Kaina, Eur (su PVM)
.	Valčių nuleidimo vietos Labanoro regioniniame parke (Stirnių ež., Stirnelės vs., Mindūnų sen. Molėtų r.) įrengimo darbai	1	vnt.	8760,34	10600,01	8760,34	10600,01
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)						8760,34	10600,01

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 10600,01 EUR. Dešimt tūkstančių šeši šimtai eurų 01 ct.
(suma skaičiais) (suma žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro – 1839,67 EUR (Tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt devyni eurai 67 ct.).

(Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą be PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka)

Teikdami šį pasiūlymą, taip pat patvirtiname, kad:

1. Į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
2. Visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškai ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Kvalifikacijos atestatai, 2 vnt.	2
2.	Lokalinė sąmata	2

Pasiūlymas galioja iki 2018-12-25.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumento puslapių skaičius

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Vadovaujantis LR viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 d., perkančioji organizacija įpareigota viešinti laimėjusio dalyvio pasiūlymą ir sudarytą sutartį (išskyrus nurodytą konfidencialią informaciją). Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Direktorė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Rima Žiukienė

(Vardas ir pavardė)



PASIŪLYMO DALIS

VALČIŲ NULEIDIMO VIETAI ĮRENGTI LABANORO REGIONINIAME PARKE (STIRNIŲ EŽ., STIRINIŲ VS., MINDŪNŲ SEN., MOLĖTŲ R.) REIKALINGI DARBAI

10 600,01 €

Objektas: Valčių nuleidimo vietos Stirnių ež., Stirnelės
vs., Mindūnų sen., Molėtų raj., įrengimas

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		Skyrius 1 paruošiamieji darbai				
3	N57P-0108 K9-1,15	Minkštų veislių medžių 8-32 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 1000 m ir medienos paruošimas	100 vnt.	0,25	201,53	50,38
4	MN4-13 K9-1,15	Vidutinio tankumo krūmų ir trako kirtimas rank. būdu, kelmų pašalinimas	ha	0,1	603,61	60,36
5	MN7-17	Mechanizuotas šienavimas įranga ant traktorių prit	ha	0,1	517,11	51,71
		Skyrius 2 žemės sankasa				
6	N57P-1124 K9-1,15	Grunto kasimas 79 kW (108 AG) galios buldožeriais, perstumiant gruntą (atstumas 10 m, gruntas I grupės)	1000 m3	0,07	266,72	18,67
7	MN1-60 K9-1,15	Žemės sankasų supylimas buldožeriais 96kw (130aj) galingumo perkeltiant I-II grupės gruntą iki 10 m atstumu prit	1000 m3	0,081	954,58	77,32
8	N1-373 K9-1,15	Grunto sluoksnio sutankinimas nelaistant vandeniu vibraciniais volais, važiuojant viena vieta 6 kartus	100 m3	0,89	32,74	29,14
9	MN1-67 K4-4, K9-1,15	Iškaskų dugno, sankasų viršaus lyginimas, šlaitų lyginimas autogreideriais 4 kartus II grupės grunte prit	t. m2	0,599	62,65	37,53
10	N1-247 K9-1,15	Šlaitų planiravimas mechanizuotu būdu, kai gruntas 2 grupės	t. m2	0,146	42,41	6,19
11	NIP-1104	Šlaitų tvirtinimas 10 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žolės mechanizuotu būdu	100 m2	1,46	1335,99	1950,55
		Skyrius 3 privažiavimo kelio PK ir apsisukimo aikštelės dangos konstrukcija				
12	N57P-3116 K9-1,15	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio (storis 10 cm viensluoksnis)	100 m2	1,88	110,61	207,95
13	111211	Dolomito skaldos mišinys 0/56	m3	25,568	17,58	449,49
14	N57P-3104 K9-1,15	Kelio dangos įrengimas iš žvyro mišinio (storis 5 cm viensluoksnis)	100 m2	1,81	110,62	200,22
15	FR-8 44	Žvyro mišinys 0/32/45	m3	11,2582	9,40	105,83

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		Skyrius 4 Automobilių stovėjimo aikštelės P dangos konstrukcija				
16	N57P-3115 K9-1,15	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 15 cm viensluoksnis)	100 m2	2,51	471,85	1184,34
17	111211	Dolomito skaldos mišinys 0/56	m3	51,204	17,58	900,17
18	N57P-3104 K9-1,15	Kelio dangos įrengimas iš žvyro mišinio (storis 5 cm viensluoksnė)	100 m2	2,45	110,61	270,99
19	FR-8 44	Žvyro mišinys 0/32/45	m3	15,239	17,34	264,24
		Skyrius 5 Nuovažų dangos konstrukcija				
20	N57P-3104 K9-1,15	Kelio dangos įrengimas iš žvyro mišinio (storis 15 cm viensluoksnė)	100 m2	2,21	110,61	244,45
21	FR-8 44	Žvyro mišinys 0/32/45	m3	41,1502	17,34	713,54
		Skyrius 7 Kelio ženklų įrengimas				
30	N57P-6401 K9-1,15	Kelio ženklų su metalinėmis atramomis įrengimas, gręžiant duobes ir betonuojant pamatus (stiebių skaičius atramoje 1 vnt.)	vnt.	6	195,57	1173,42
31	1111	Cinkuoti vamzdžiai DN65, išor. 76.1x3.2	m	15	47,89	718,35
32	FR-8 51	Betono mišiniai c20/25	m3	0,282	39,34	11,09
33	N22-486	Kelio ženklo skydas su tvirtinimo elementais	m2	0,57	60,36	34,41
	Iš viso #1					8 760,34 €
		PVM	21%			1 839,67 €
	Iš viso #2					10 600,01 €

(Tiekejo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)

(Parašas)

Direktoriė
 Rima Žiukienė
 (Vardas ir pavardė)